
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Сорок шоста сесія дев’ятого скликання

РІШЕННЯ

«//6а» м. Верхньодніпровськ

«Про дострокове припинення дії договору оренди земельної ділянки 
від 17.06.2021 року, кадастровий номер 1221055800:03:003:0455, 

за адресою: селище Новомиколаївка, вул. Богдана Хмельницького, 1а, укладеного зі 
СПОЖИВЧИМ ТОВАРИСТВОМ ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ»

Розглянувши заяву № 166019-010214-659-25-2025 від 23.07.2025 року,
СТ Верхньодніпровського району, в особі голови правління Рожденко О.А., про дострокове 
припинення договору оренди земельної ділянки від 17.06.2021 року, зареєстрованого у 
Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно про реєстрацію іншого речового 
права, номер запису про інше речове право 43576250 від 16.08.2021 року, цільове 
призначення: 03.07 Для будівництва та обслуговування будівель торгівлі (обслуговування 
магазину «Продмаг №1»), кадастровий номер: 1221055800:03:003:0455, площею 0,0223 га, 
за адресою: селище Новомиколаївка, вул. Богдана Хмельницького, 1а, шляхом його 
розірвання у зв’язку з продажем нерухомого майна (договір купівлі-продажу нежитлової 
будівлі зареєстрований в реєстрі за № 1139 укладений 04.07.2025 року), надані документи, 
на підставі ст.ст. 12, 120,140, 141 Земельного кодексу України, ст. 31, 32 Закону України 
«Про оренду землі», керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Верхньодніпровська міська рада,-

ВИРІШИЛА :
1. СПОЖИВЧОМУ ТОВАРИСТВУ ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ 

достроково припинити дію договору оренди земельної ділянки від 17.06.2021 року, 
кадастровий номер 1221055800:03:003:0455, площею 0,0223 га, зареєстрованого у 
Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно про реєстрацію іншого речового 
права, номер запису про інше речове право 43576250 від 16.08.2021 року, цільове 
призначення: 03.07 Для будівництва та обслуговування будівель торгівлі (обслуговування 
магазину «Продмаг №1»), за адресою: селище Новомиколаївка, вул. Богдана 
Хмельницького, 1а, шляхом його розірвання у зв’язку з продажем нерухомого майна 
(договір купівлі-продажу нежитлової будівлі зареєстрований в реєстрі за № 1139 укладений 
04.07.2025 року).

2. СПОЖИВЧОМУ ТОВАРИСТВУ ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ укласти 
угоду про дострокове розірвання договору оренди земельної ділянки.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань земельних 
відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони 
пам’яток, історичного середовища та (

4. Координацію дій щодо щщ:уйна^й^ць( 
відносин та агропромислового к ' "

рішення покласти на Відділ земельних 
ніпровської міської ради.

Верхньодніпровський 
міський голова Геннадій ЛЕБІДЬ


